Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 6 de março de 2025.

CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2025.1CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2025.1

O Diretor Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público resultado preliminar das solicitações de heteroiden>ficaçãoresultado preliminar das solicitações de heteroiden>ficação  da Chamada Pública 2025.1da Chamada Pública 2025.1

- Edital nº 17/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 13 de fevereiro de 2025,  conforme

resultado parcial das avaliações de heteroiden>ficação dos candidatos que concorrem às vagas

des>nadas a Pretos, Pardos, Indígenas ou Quilombolas nos cursos Técnicos

Concomitante/Subsequente em Vestuário e Edificações, compar>lhado pela Comissão de

Heteroiden>ficação do IFPI - Campus Teresina Zona Sul, designada pela Portaria 22/2024 -

GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 20 de março de 2024:

O candidato poderá impetrar recurso contra o resultado preliminar do procedimento de

http://www.ifpi.edu.br/

heteroiden>ficação preenchendo o ANEXO VIIIANEXO VIII  do Edital nº 17/2025 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 13 de fevereiro de 2025, que deverá ser entregue à Comissão Local
da Chamada Pública até o dia 10/03/2025até o dia 10/03/2025 .

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 06/03/2025 15:00:31.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 06/03/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

338509
2158e82cff

	Documento assinado eletronicamente por: